FnaBHoe ynpaBneHue cnopta u Typusma MuHckoro ropucrnosnkoma
Fopoackoe otaeneHne OO "Pecny6nMkaHCKUi TYPUCTCKO-CMOPTUBHBIN COO3"
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MecTo

Pe6poBa Enena ButanbeBHa, BI'Y®K

PoccoHckwuii paitloH
BuTe6ckan obnacte

20.09-26.09.2021

Pe6poBa EneHa ButanbeBHa
Buy Erop BsiuecnaBoBuy
BopopaaBeko KpuctuHa OneroBHa
Bo6poB Makcum AnekceeBuy
BpaauHckaa Bacunuca
MeTpoBHa

Byabko [leHuc CepreeBuy
Fopembiko Bnagucnas
BagumoBuy

lFopwkoBa AHacTacus
PomaHoBHa

Oparyd Kupunn AnekcaHapoBuy
XKyk Onusa BnagummupoBHa
3BsaroB Bnagucnas MNetpoBuy
WBaHunk AHHa UropeBHa
KonopguHckui AHppei
BnagvmupoBuy

Kopwak Mapus AnekceeBHa
Ky3auH AnekcaHgp
AnekcaHgpoBu4

Mopo3 Muxaun Amutpuesuny
MaTaneit AnekcaHgpa
AnekceeBHa

CaBuukui AH ButanbeBuy
Cupopckui AnekcaHgp
Hukonaesuu

®peHkenb Cepadum
Omutpnesuy

22

1,7

0,3

0,8

0,6

0,4

12

0,3

53

15,9

Epmonosuy Banepui fipocnasosuy,
[o]e]

obnactb

rof oTa

«PTCC»

25-28.11.2021

NaBwko [AMUTpuit AHaTONbEBUY
EpmMonosuy Banepuit
ApocnaBoBuY

Knbiy AHHa BacunbeBsHa
KywHepoBa Enusaseta
BuktopoBHa

Nsixosny EBrennii
AnekcaHgpoBu4

MeTpoBckuit Buktop UropeBuy
Pacconbko AHacTacus
AHppeeBHa

Casuk Hapexpna CepreeBHa

1,6

0,2

0,7

0,5

0,4

13

0,1

4,8

14,4

Cmonuy H u, T/K

AnbTamp

BuTtebckas obnactb,
n

LLlyMUnNMHCKUIA patoHbl

] 8—11man 2021 r.

Cwmonuy Hukonai
Bnagvmuposuy

MationuH Muxaun CepreeBuy
Xurano Muxaun BanepbeBuy4
Knumawesuny KoHcTaHTUH
BnagvmupoBuy

CtpenkoB Banepui lOpbeBuy
E EneHa 7
Tpecka OkcaHa AHaTonbeBHa
INuctonag AHacTtacus
HukonaesHa

Esep v Cepre I Ll
JlaxmoTtko Uropb Jleonnaosuy

10

15

0,2

0,7

0,5

0,4

11

0,2

4,6

13,8




YaiikoB [imuTpunin Muxainnosuy,
Pecny6nvkaHckoe penurnosHoe

Yankos Amutpuit Muxainosuy
BeHapueb lOced
A6pyncanamoB [luHucnam

obbeanHeHne «[lyxoBHoe 3anapHbiii Kaekas 10.08.-17.08.2021 TolpaxmeToBuy 17 0,1 0,6 0,4 0,3 10 0,2 43 12,9
ynpasneHue mycynbmaH B BeHapue6 Unbsc
Pecny6nuke Benapycb» AmuH 6eH Apueb
Oukycap EBreHuit AHaTonbeBuvY, Aukycap EBreHuit AHatonbeBuy,
Bu nn 22.09.2021 r—
7 i anb 7 7 1,3 03 0,5 03 0,3 11 0,2 4,0 12,0
rof ToKMA | e (PB v PO) 27.09.2021 1. Koco6yukuit Uropb
Kkny6 «Anekc» BsauyecnaBoBuY
Baptonsa Omutpuin CepreeBuy
KoBenb Onbra lOpbeBHa
Menkuk AHToH Buktoposuy, TK Bpecrckan u KoxHo AHacTacusa BacunbeBHa
’ FpopHeHckas o6n., 7-10.01.2021r. 11 0,1 0,6 0,4 0,4 13 0,1 4,0 12,0
«Bonat» Jlock UBaH Bnagumuposuy
Benapycb
Menkuk AHTOH BukTopoBuy
Llanko SlHa KoHCTaHTMHOBHa
Anenumk Enena iMutpueBHa
Dentons Bagum AnekcaHapoBuy
MoiiceéHok AHapen
Aueitumk Enena fimutpuesna, r. MuHckas o6nacts, PB 7.07.21r. — 14.07.21r. lennaabesuy 0,9 0,1 06 0,5 0,4 0,7 0,1 33 2.9

MuHcka

HoBuukuii Cepreit Uropesuy
PynoBuy MonuHa EBreHbeBHa
Tomawesckuit Pycnax
Butansbesny

Cyabu

3am. rn. cyaby no Buay :

CekpeTapb no Buay:

|y i cyabs cop

MpbiTkoB B.A. (r.MuHck, cyabs 1K)
Metposuy H.M. (r.Muck, cyaps 1K)

Pasgpo6etko [1.B. (r.Butebek, cyabs BHK)

Nykwa E.M. (r.Mu1HcK, cyaps no crnopty)

MpbiTkoB B.A. (r.MuHck, cyabst 1K)

Bawwukesuy I".B. ([Torovckuii p-H, cyabst HK)

NekcuH AT, (r. MuHck, cyapst 1K)




